
 E

SPRÁVA DOMŮ s.r,0.

Čé ovn 2-
&#39; ° V

r v
V

I v o o

37004ČeskřáBudč7jü/í:: SPRAVA DOMU s.r.o..Cec0va 2248/44.37004 Ceske Budemvrce
› WW správce majetku vlastníka - Statutárního města České Budějovice, www.sdcb.cz

,
tel. XXX XXX XXX

:w W“
 

IČ0225157337 DIČ2CZ25157337 banka: XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Dodavatel:

Miroslav Kubeš

Žižkova 82/72

373 72 Lišov

IČO: 67138403

DIČ: CZ6007161776

 

Datum: 18.8.2023
.

OBJEDNÁVKA č. 37864/2023/Maš

Objekt: České Budějovice, J. BENDY 38/ 1464
, byt č.11

A

Kontakt:

 

Popis prací:

Obj ednáváme opravu koupelny dle cen. nabídky

Nájemce: XXXXXXXXX XXXXXXXX Byt: 11

 

Součástí ceny je i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem 0 odpadech.
Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb.v platném znění.Smluvní strany si
tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel.Smluvní strany souhlasí s tím, že úplné znění této objednávky může být
zveřejněno na stránkách města Česke&#39; Budějovice (www.c-budej0vice.cz). Pro účely uveřejňování smluvní strany prohlašují,že žádnou část této
objednávky nepovažují za obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí třetí osobě.

 

Předběžná cena prací: 88 073,00 Kč bez DPH

Požadovaný termín do: 49.2023

Splatnost faktury 30 dní

Objednávku vyřizuje: Mašek Zdeněk

Telefon: XXXXXXXXX

Akceptujeme Vaší objednávku

Dodavatel: Odběratel:

Razítko a podpis: Razítko a podpis:

X XXXXXXX XXXX XXXXXX

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze

dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícírn nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a

nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatření
vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES)
č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska ( ve

znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo

nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Kraj ského obchodního soudu v Č.Buděj ovicích dne 8. 1
.
1997 v oddíle C, vložka 6692

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je na základě Smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností vlastníka ze dne
4.6.2002 uzavřenou se Statutárním městem České Budějovice oprávněna k obstarání správy nemovitostí, jejichž vlastníke je
Statutární město České Budějovice, a ke všem právním úkonům a činnostem souvisejícím se správou nemovitostí, jakož i ke všem
dalším činnostem spojeným. SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je podle smlouvy o správě zmocněna jménem vlastníka tuto smlouvu uzavřít.



MISAD

Miroslav Kubeš

Žižkova 82/72
373 72 Lišov

Tel. mobil: XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

webové stránky - www.misad.cz

oprava koupelny na adrese: |. Bendy 38. České Budějovice. bu paní

Šestákové. tel: 775 924 004

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

množst jednat cena za

popis práce či materiálu ví ky kus cena

demontáž zařizovacích předmětů - umyvadla, vany, odstranění obkladů,

dlažby, práce. související 8,5 hod. 450 Kč 3 825 Kč

naloženívybouranného materiálu 3. patro 2,5 hod. 450 KČ 1 125 Kč

odvoz na skládku + skládkovné 1 455 KČ

materiál

obklad - Murano- 33,3x55 3,7 m2 453 Kč 1 676 Kč

dlažba -30x30 cm (včetně prořezu) 5,31 m2 487 Kč 2 586 Kč

Příčkovka ltong 10 ks 57 Kč 570 Kč

adhezní můstek- pdklad 1 ks 258 KČ 258 KČ

pěna montážní 1 ks 183 Kč 183 KČ

lepidlo Flex ~ obezdění, obklad, dlažba 3 ks 495 Kč 1 485 KČ

spárová hmota 1 ks 238 Kč 238 Kč

práce

obezdění a zasekání vany - obklady, dlažba, práce související 46 hod. 450 Kč 20 700 KČ

zařizovací předměty

vana 175x175 akryl 1 ks 7 520 KČ 7 520 Kč

nohy kvaně (sada) 1 ks 986 Kč 986 Kč

vanový autom. CR kov. včetně sifonu 1 ks 847 KČ 847 KČ

baterie vanová páková 1 ks 3 963 KČ 3 963 KČ

Elva 60B skříňka s umyvadlem 60 bílá 2 ks 5 986 Kč 11 972 KČ

baterie umyvadlová (Grohe) 2 ks 2 689 KČ 5 378 Kč

sifon umyvadlový bez vpusti 2 ks 164 Kč 328 Kč

vtok umyvadlový chrom velká zátka vytahovací 2 ks 468 Kč 936 Kč

roháček bez filtru, matky 4 ks 156 Kč 624 Kč

vanový set ( HADICE, RUČNÍ SPRCHA 3 POL., DRŽÁK SPRCHY) 1 ks 893 Kč 893 Kč

silikon 2 ks 220 Kč 440 Kč

práce - zařizovací předměty
 

 



 
 

 

 

 

   
 

 

 

montáž ~ připojení vany, umyvadlových skříně včetně umyvadel,

umyvadlové baterie včetně připojení, výměna roh. Ventilů, vanové

míchací baterie s příslušenstvím - práce související 9 560 Kč

dokončovací práce - silikonování, připojení pračky aj. 2,5 hod. 450 Kč 1 125 KČ

pročištění všech odpadů
4 850 Kč

Doprava + doprava materiálu, úklid, režie 4 550 Kč

CELKEM
88 073 Kč

DPH 15%
13 210,95 Kč

CELKEM A DPH
101 283,95 KČ 

 

XXXXXXXX XXXXX

X X

X XX X X

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XX

XXXXXXXX XXX XXX XXXX
X

XX

XX X XXX XX XXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX
XXXXX

X

 


